MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO

OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2021 – Nº 1734

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS

Nº 010/2021

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Prefeito Municipal,

torna pública a revogação da TP 010/202021, tendo por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO

TRABALHO, SAÚDE OCUPACIONAL E REALIZAÇÃO DE EXAMES

COMPLEMENTARES E ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR, nos termos do

art. 49 da Lei 8.666/93 e de acordo com o contido nos autos do

Processo Nº 1923/2021. Esclarecimentos no mesmo endereço, pelo

telefone (28) 3528-1900 ou pelo e-mail cpl.vargemalta@gmail.com

ID: 2021.071E0700001.01.0026

Vargem Alta – ES, 17/09/2021.

Elieser Rabello

Prefeito Municipal

________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 009/2021

REVOGA A PORTARIA Nº 005/2021 QUE DETERMINOU A

ABERTURA DE PROCESSO DE SINDICÂNCIA N° 002/2021.

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições,

que lhe confere o art. 222 da Lei complementar 10 de 02 de julho de

2003,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 005/2021, de 02 de setembro de 2021,

que determinou a instauração de Processo de Sindicância n° 002/2021,

protocolado sob o n° 2961/2021 de 20 de agosto de 2021, da Secretaria

Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta – ES, 17 de setembro de 2021.

Berg da Silva

Secretário Municipal de Administração

________________________________________________________

PORTARIA Nº 010/2021

REVOGA A PORTARIA Nº 008/2021 QUE DETERMINOU O

SOBRESTAMENTO DO PROCESSO DE SINDICÂNCIA N° 002/2021.

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições,

que lhe confere o art. 222 da Lei complementar 10 de 02 de julho de

2003,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 008/2021, de 15 de setembro de 2021,

que determinou o sobrestamento do Processo de Sindicância n°

002/2021, protocolado sob o n° 2961/2021 de 20 de agosto de 2021, da

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta – ES, 17 de setembro de 2021.

Berg da Silva

Secretário Municipal de Administração

Vargem Alta, sexta-feira, 17 de setembro de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1734 Página 2 de 02

SAAE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃ ELETRÔNICO Nº 001/2021

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE de Vargem Alta, através

por intermédio de sua Pregoeira, torna público, de acordo com as

disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002, 8.666/1993 e alterações

posteriores, o resultado da licitação e sua homologação referente ao

Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS

para eventual e futura Aquisição de carcaça de filtro rápido de

drenagem simplificada em PRFV,  1,50m altura do costado 1,80m,

conforme projeto básico. Sem material filtrante e sem instalação, para

atender a ETA da Sede, de Vargem Alta-ES. Empresa Adjudicada

Item 01: ECOMAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, no valor unitário

de R$ 14.206,30(quatorze mil duzentos e seis reais e trinta centavos).

Homologação: No dia 17/09/2021 pelo Diretor do SAAE, o Sr. José

Américo Salvador.

Vargem Alta, 17 de setembro de 2021.

Graziela J. Paresqui

Pregoira

________________________________________________________

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

THADEU DOS SANTOS ORLETTI

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

MICHELE DE OLIVEIRA SAMPAIO

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

JHONATA SILVA SCARAMUSSA

SAÚDE

OZEAS PASTI

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta –

Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com